
I.I.S. C. Colombo (https://lnx.istituto-colombo.edu.it)

CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario 
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

6986317B29
Viaggio di 
istruzione a 
Folgaria il 
22.02.2017 classe 
5^A IPSIA

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

Pilotto Viaggi srl
02694780277

340.00
06/02/2017
11/03/2017 

340.00

7013414452
Visita aziendale a 
Due Carrare c/o 
Sweden & Martina 
il 20.03.2017 
classe 5^E IPSS

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

Pilotto Viaggi srl
02694780277

160.00
22/02/2017
29/03/2017 

160.00

6979981E86
Canone triennale 
di noleggio di 7 
bombole in uso 
nel laboratorio di 
saldatura IPSIA - 
anni 2017-2018-
2019

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

NEW NORD ET 
WELDING SRL
03839910274

1260.00
01/01/2017
31/12/2019 

1260.00

7008038FE4
Assicurazione 
alunni corso oss 
anno 2017

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Ambiente 
Scuola s.r.l.
03967470968

97.20
09/03/2017
14/09/2017 

97.20

70351472F6
Materiale 
odontotecnico per 
esercitazioni 
pratiche di 
laboratorio

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

Henry Schein 
Krugg srl
13088630150

573.33
08/03/2017
17/05/2017 

573.33

https://lnx.istituto-colombo.edu.it
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017.xls


CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario 
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

7164772CE2
Abbonamento a 
Notizie della 
Scuola a.s. 
2016/2017

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

TECNODID 
EDITRICE
00659430631

110.00
01/06/2016
31/08/2017 

110.00

71935300C0
Spese telefoniche 
e ADSL tre sedi 
periodo dal 
29.05.2017 al 
27.07.2017

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

VODAFONE 
ITALIA SPA
08539010010

1744.52
29/05/2017
27/07/2017 

1744.52

69478993A2
Utilizzo della 
palestra New 
energy il 
mercoledì dal 
18.01.2017 al 
31.03.2017 dalle 
ore 9.30 alle ore 
13.35 per n. 02 
gruppi classe 
della sede di 
Adria

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CENTRO 
FITNESS NEW 
ENERGY
01271890293

295.06
11/01/2017
08/05/2017 

295.06

708371528B
Acquisto 
carrozzina per 
disabili - Progetto 
Integralmente 
Sport Cultura

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CHIARATO DI 
CHIARATO 
ROBERTO
00857860290

170.19
16/05/2017
24/05/2017 

170.19

69581639BF
Rinnovo 
abbonamento 
HOSTING LINUX 
più servizi periodo 
dal 28-02-2017 al 
28-02-2020

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Aruba.it 
ARUBA s.p.a.
01573850516

118.71
28/02/2017
28/02/2020 

118.71



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario 
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

695814286B
Rinnovo 
abbonamento 
DATA BASE 
MYSQL più 
servizi periodo dal 
28.02.2017 al 28-
02-2020

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Aruba.it 
ARUBA s.p.a.
01573850516

72.00
28/02/2017
28/02/2020 

72.00

70172745B1
Collaborazione 
per svolgimento 
esame finale 
corso fitness 
classe 5^B ITSE 
di Porto Viro a.s. 
2016/2017

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Centro Studi La 
Torre
01339860395

960.00
21/01/2017
13/06/2017 

960.00

7093983BF4
Acquisto esami 
ECDL per il 
09.06.2017 sede 
di Porto Viro

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

AICA
03720700156

110.00
25/05/2017
13/06/2017 

110.00

7117496780
Spese telefoniche 
e ADSL tre sedi 
periodo dal 
30.03.2017 al 
28.05.2017

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

VODAFONE 
ITALIA SPA
08539010010

1947.74
30/03/2017
28/05/2017 

1947.74

70956668D0
Visita a Torre 
Abate del 
01.06.2017 
membri della 
Consulta 
Provinciale 
Studentesca e 
Rappresentanti 
istituti

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

Pilotto Viaggi srl
02694780277

430.00
23/05/2017
21/07/2017 

430.00

6967630E28
Acquisto 
materiale elettrico 
per esercitazioni 
pratiche di 
laboratorio

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

SONEPAR 
ITALIA SPA
00825330285

398.97
21/01/2017
11/03/2017 

398.97



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario 
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

6965021527
Acquisto 
materiale 
informatico (toner, 
cartucce, ecc...) 
per tutte le sedi

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

Essemme 
Multimedia 
s.a.s.
01252890296

6193.83
01/12/2016
29/03/2017 

6193.83

700765215F
ODA N. 3555075 -
Acquisto 
materiale 
informatico toner 
per stampanti 
sede di Adria

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

TECNOLINEA 
SRL DI DE 
BENEDICTIS E 
TRINUIANI
00659730675

535.72
09/03/2017
26/04/2017 

535.72

7064516F03
Spese telefoniche 
e ADSL tre sedi 
periodo dal 
29.01.2017 al 
29.03.2017

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

VODAFONE 
ITALIA SPA
08539010010

1541.51
29/01/2017
29/03/2017 

1541.51

704561516E
Viaggio di 
istruzione a 
Torino dal 
20.04.2017 al 
22.04.2017

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

L'Ufficio dei 
Viaggi di Banin 
Giada
01457980298

8784.00
04/03/2017
26/04/2017 

8784.00

70348172A3
Acquisto 
immobilizzatori 
per spalla per 
progetto UAT 
Integralmente 
Sport Cultura

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CHIARATO DI 
CHIARATO 
ROBERTO
00857860290

464.00
01/04/2017
26/04/2017 

464.00

6940754B62
Servizio di 
assistenza tecnica 
integrale orologi di 
rilevazione 
presenze anno 
2017 IPSIA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Ruggenenti di 
Tiso Giovanni
01545450288

188.00
01/01/2017
31/12/2017 

188.00



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario 
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

7033746ECE
Visita aziendale a 
Noventa di Piave 
c/o Outlet e a 
Noale il 05-04-
2017

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

Pilotto Viaggi srl
02694780277

395.00
11/03/2017
26/04/2017 

395.00

70337512F2
Visita culturale a 
Padova il 
11.04.2017 per 
teatro in lingua 
inglese con le 
classi IPSS e 
ITSE

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

Pilotto Viaggi srl
02694780277

760.00
07/02/2017
26/04/2017 

760.00

7065966B98
3° bim 2017 linea 
telefonica 
direttore 
042641773 
periodo 
febbraio/marzo 
2017

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Telecom Italia 
s.p.a.
00488410010

33.36
26/04/2017
04/05/2017 

33.36

7059404478
Acquisto biglietti 
per il treno A/R da 
Rovigo per Milano 
per la 
partecipazione 
alla finale 
nazionale 
YOUNG 
BUSINESS 
TALENTS dal 04 
e 05 Maggio 2017 
con n. 06 alunni + 
2 accompagnatori 
IPSS e ITSE

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

Fulvia Tour s.r.l.
00968020297

618.18
23/03/2017
13/05/2017 

618.18



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario 
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

7060516A1D
Trasporto alunni 
istituti scolastici 
della provincia di 
Rovigo a Porto 
Viro il 11.05.2017 
per la 
manifestazione 
finale della 
Giornata della 
Consapevolezza - 
Progetto UAT 
Integralmente 
Sport Cultura

08-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- COTTIMO 
FIDUCIARIO

Salmaso 
Trasporti s.r.l.
01222350298

2090.91
07/04/2017
19/05/2017 

2090.91

7073096776
INCONTRI DI 
PROMOZIONE 
DEI PROCESSI 
DI 
INTEGRAZIONE 
ED INCLUSIONE 
SOCIO-
RELAZIONALE 
NEGLI ISTITUTI 
SCOLASTICI DEL 
POLESINE - PR. 
INTEGRALMENTE 
SPORT 
CULTURA

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

POLISPORTIVA 
UNI SPORT 
ASD
01044160297

1664.72
11/05/2017
17/05/2017 

1664.72

7058481AC7
Servizi di 
assistenza 
ambulanza per la 
manifestazione 
finale a Porto Viro 
dell'11.05.2017 
giornata della 
consapevolezza - 
progetto 
integralmente 
sport cultura

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

CROCE 
ROSSA 
ITALIANA 
COMITATO DI 
ROVIGO
01479730291

75.00
27/04/2017
17/05/2017 

75.00



CIG/Oggetto
Scelta 
contraente

Aggiudicatario 
Importo 
Aggiudicato 
€

Data 
Inizio/fine 
lavori

Importo 
liquidato 
€

70435590C4
Acquisto 
materiale sportivo 
(palloni e 
casacche) per 
progetto 
integralmente 
sport cultura

23-
AFFIDAMENTO 
IN ECONOMIA 
- 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

MACRON 
STORE 
ROVIGO SRL
03369601202

211.00
10/04/2017
19/05/2017 

211.00

« prima ‹ precedente 1 2 3 4 seguente › ultima »

Pagine

URL (05/04/2025 - 22:56 ):https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=1

https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=2
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=3
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=2
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=3
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017.xls
https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=1

