

I.I.S. C. Colombo (https://lnx.istituto-colombo.edu.it)

•		$\overline{}$	
х	Ι.	s.	
•••	_	~	

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
6986317B29 Viaggio di istruzione a Folgaria il 22.02.2017 classe 5^A IPSIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Pilotto Viaggi srl 02694780277	340.00	06/02/2017 11/03/2017	340.00
7013414452 Visita aziendale a Due Carrare c/o Sweden & Martina il 20.03.2017 classe 5^E IPSS	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Pilotto Viaggi srl 02694780277	160.00	22/02/2017 29/03/2017	160.00
6979981E86 Canone triennale di noleggio di 7 bombole in uso nel laboratorio di saldatura IPSIA - anni 2017-2018- 2019	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	NEW NORD ET WELDING SRL 03839910274	1260.00	01/01/2017 31/12/2019	1260.00
7008038FE4 Assicurazione alunni corso oss anno 2017	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Ambiente Scuola s.r.l. 03967470968	97.20	09/03/2017 14/09/2017	97.20
70351472F6 Materiale odontotecnico per esercitazioni pratiche di laboratorio	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Henry Schein Krugg srl 13088630150	573.33	08/03/2017 17/05/2017	573.33

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
7164772CE2 Abbonamento a Notizie della Scuola a.s. 2016/2017	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TECNODID EDITRICE 00659430631	110.00	01/06/2016 31/08/2017	110.00
71935300C0 Spese telefoniche e ADSL tre sedi periodo dal 29.05.2017 al 27.07.2017	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	VODAFONE ITALIA SPA 08539010010	1744.52	29/05/2017 27/07/2017	1744.52
69478993A2 Utilizzo della palestra New energy il mercoledì dal 18.01.2017 al 31.03.2017 dalle ore 9.30 alle ore 13.35 per n. 02 gruppi classe della sede di Adria	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	FITNESS NEW ENERGY	295.06	11/01/2017 08/05/2017	295.06
708371528B Acquisto carrozzina per disabili - Progetto Integralmente Sport Cultura	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CHIARATO ROBERTO	170.19	16/05/2017 24/05/2017	170.19
69581639BF Rinnovo abbonamento HOSTING LINUX più servizi periodo dal 28-02-2017 al 28-02-2020	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba.it ARUBA s.p.a. 01573850516	118.71	28/02/2017 28/02/2020	118.71

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
695814286B Rinnovo abbonamento DATA BASE MYSQL più servizi periodo dal 28.02.2017 al 28- 02-2020	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Aruba.it ARUBA s.p.a. 01573850516	72.00	28/02/2017 28/02/2020	72.00
70172745B1 Collaborazione per svolgimento esame finale corso fitness classe 5^B ITSE di Porto Viro a.s. 2016/2017	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Centro Studi La Torre 01339860395	960.00	21/01/2017 13/06/2017	960.00
7093983BF4 Acquisto esami ECDL per il 09.06.2017 sede di Porto Viro	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	AICA 03720700156	110.00	25/05/2017 13/06/2017	110.00
7117496780 Spese telefoniche e ADSL tre sedi periodo dal 30.03.2017 al 28.05.2017	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	VODAFONE ITALIA SPA 08539010010	1947.74	30/03/2017 28/05/2017	1947.74
70956668D0 Visita a Torre Abate del 01.06.2017 membri della Consulta Provinciale Studentesca e Rappresentanti istituti	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Pilotto Viaggi srl 02694780277	430.00	23/05/2017 21/07/2017	430.00
6967630E28 Acquisto materiale elettrico per esercitazioni pratiche di laboratorio	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	SONEPAR ITALIA SPA 00825330285	398.97	21/01/2017 11/03/2017	398.97

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
6965021527 Acquisto materiale informatico (toner, cartucce, ecc) per tutte le sedi	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Essemme Multimedia s.a.s. 01252890296	6193.83	01/12/2016 29/03/2017	6193.83
700765215F ODA N. 3555075 - Acquisto materiale informatico toner per stampanti sede di Adria	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TECNOLINEA SRL DI DE BENEDICTIS E TRINUIANI 00659730675	535.72	09/03/2017 26/04/2017	535.72
7064516F03 Spese telefoniche e ADSL tre sedi periodo dal 29.01.2017 al 29.03.2017	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	VODAFONE ITALIA SPA 08539010010	1541.51	29/01/2017 29/03/2017	1541.51
704561516E Viaggio di istruzione a Torino dal 20.04.2017 al 22.04.2017	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	L'Ufficio dei Viaggi di Banin Giada 01457980298	8784.00	04/03/2017 26/04/2017	8784.00
70348172A3 Acquisto immobilizzatori per spalla per progetto UAT Integralmente Sport Cultura	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	CHIARATO ROBERTO	464.00	01/04/2017 26/04/2017	464.00
6940754B62 Servizio di assistenza tecnica integrale orologi di rilevazione presenze anno 2017 IPSIA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Ruggenenti di Tiso Giovanni 01545450288	188.00	01/01/2017 31/12/2017	188.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
7033746ECE Visita aziendale a Noventa di Piave c/o Outlet e a Noale il 05-04- 2017	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Pilotto Viaggi srl 02694780277	395.00	11/03/2017 26/04/2017	395.00
70337512F2 Visita culturale a Padova il 11.04.2017 per teatro in lingua inglese con le classi IPSS e ITSE	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Pilotto Viaggi srl 02694780277	760.00	07/02/2017 26/04/2017	760.00
7065966B98 3° bim 2017 linea telefonica direttore 042641773 periodo febbraio/marzo 2017	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Telecom Italia s.p.a. 00488410010	33.36	26/04/2017 04/05/2017	33.36
7059404478 Acquisto biglietti per il treno A/R da Rovigo per Milano per la partecipazione alla finale nazionale YOUNG BUSINESS TALENTS dal 04 e 05 Maggio 2017 con n. 06 alunni + 2 accompagnatori IPSS e ITSE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	Fulvia Tour s.r.l. 00968020297	618.18	23/03/2017 13/05/2017	618.18

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
7060516A1D Trasporto alunni istituti scolastici della provincia di Rovigo a Porto Viro il 11.05.2017 per la manifestazione finale della Giornata della Consapevolezza - Progetto UAT Integralmente Sport Cultura	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Salmaso Trasporti s.r.l. 01222350298	2090.91	07/04/2017 19/05/2017	2090.91
7073096776 INCONTRI DI PROMOZIONE DEI PROCESSI DI INTEGRAZIONE ED INCLUSIONE SOCIO- RELAZIONALE NEGLI ISTITUTI SCOLASTICI DEL POLESINE - PR. INTEGRALMENTE SPORT CULTURA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	UNI SPORT ASD	1664.72	11/05/2017 17/05/2017	1664.72
7058481AC7 Servizi di assistenza ambulanza per la manifestazione finale a Porto Viro dell'11.05.2017 giornata della consapevolezza - progetto integralmente sport cultura	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ITALIANA COMITATO DI	75.00	27/04/2017 17/05/2017	75.00

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Importo liquidato €
70435590C4 Acquisto materiale sportivo (palloni e casacche) per progetto integralmente sport cultura	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	STORE ROVIGO SRL	211.00	10/04/2017 19/05/2017	, , 211.00
	« prima · precedente 1 2 3 4 seguente · ultima »				

XLS

URL (05/04/2025 - 22:56): https://lnx.istituto-colombo.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=1